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Papier CANON premium matowy A4 20 arkuszy

Cena brutto: 64,00 zł

Cena netto: 52,03 zł

Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Opis produktu

Matowy papier Pro Premium, wyprodukowany z myślą o kreatywnych
profesjonalistach, ma gładką fakturę o ciepłej, białej barwie i jest przeznaczony do
specjalnych wydruków pozbawionych połysku. Ten papier o dużej gramaturze jest
idealnie płaski i charakteryzuje się dużą sztywnością i wysoką jakością.

Funkcje

Atrakcyjny wygląd i faktura Matowy papier Pro Premium, wyprodukowany z
myślą o kreatywnych profesjonalistach, ma gładką fakturę o ciepłej, białej barwie
i jest przeznaczony do specjalnych wydruków pozbawionych połysku. Ten papier
o dużej gramaturze jest idealnie płaski i charakteryzuje się dużą sztywnością i
wysoką jakością.
Profesjonalne wydruki Matowy papier Pro Premium został wyprodukowany z
myślą o optymalnych rezultatach drukowania na profesjonalnych drukarkach
fotograficznych firmy Canon.
Znakomite odwzorowanie kolorów Ten uniwersalny papier znakomicie nadaje
się do druku czarno-białych i kolorowych zdjęć, a także reprodukcji
artystycznych. Znakomicie odwzorowuje ciepłe barwy i odcienie szarości.
Zdjęcia drukowane na tym bardzo gładkim papierze zyskują bardziej eleganckie
wykończenie w porównaniu do standardowych zdjęć z połyskiem.
Zdjęcia na całe życie Matowy papier fotograficzny Pro Premium zapewnia
wyjątkową trwałość i jakość obrazu. W przypadku używania oryginalnych tuszów
firmy Canon omawiany papier zapobiega pogorszeniu jakości wydruków
wskutek kontaktu z gazami i światłem, co pozwala prezentować i sprzedawać
zdjęcia bez obaw.
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Nośnik

Rodzaj nośnika Papier fotograficzny

Wykończenie Powierzchni Gładkie matowe

Rozmiary nośników A4 (210 x 297 mm)

Grubość nośnika 310 mikr.

Jasność nośnika 92

Ilość w zestawie 20 arkusz(-y)

Gramatura nośnika 210 g/m²

Informacja o kompatybilnosci

Kompatybilne z Canon PIXMA PRO-1, PRO-10, PRO-100
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